
 
 
 
 

 

I dag er det sundhedsministerens 
fødselsdag, han sikrer sig en gave får,  
som han kan lytte til i år...med dejlig choko-
lade og kager til... når han hjem fra s... 
 
Hurra, hurra, hurraaaaa....... 

Den 15. maj 2006 
 
 
Kære Lars, 
 
Da undertegnede pudsigt nok også har fødselsdag den 15. maj og bliver 36, 
fejrer jeg det hermed ved at sende dig en fødselsdagsgave. 
Det gælder om at gi’ det videre...om at samarbejde og ansvar i højere potens. 
 
En vis lærer sagde engang: ”Vi genkender alle Sandheden, når vi hører den.” 
Denne Sandhed kan vi ikke ”over høre”, når vi lytter til lydbølgemålerens ”rene 
toner” – det er ikke sød musik. 
 
Til gavn for alt og alle arbejder undertegnede, hvor jeg af hjertet giver dig denne 
gave, da den åbenbarer årsagen til ”eksploderende” stress, udbrændthed, 
angst, sygdom og kræft i vort samfund. Nogle af de største gennem tider har 
forudset, at kræft kan helbredes ved lyd, hvilket det allerede bliver. 
Når kræft kan helbredes med lyd, kan kræft naturligvis ligeledes opstå med lyd 
eller rettere støj – det er sund fornuft for selv en lægmand. 
 
Som bonus er vedlagt følgende: 

- kapitlet ”Fra KEJSERENS syge klæder til...” 
- dokumentet ”Den stille krig på den menneskelige psyke” kommenteret. 
- kopi af skrivelse til dig og 8 andre ansvarlige fra 18.11.2004. 
- hjernebølgemodel med frekvenstabel, der tegner den røde tråd. 

 
Det var tanken at vedlægge DVD’en ”Sandhedens time”. Dette er ikke gjort, da 
samtlige medlemmer af Folketingets Sundhedsudvalg har modtaget denne for 
flere måneder siden, hvorved du nemt kan låne een eller få den kopieret. 
Der er spredt mere end1.500 DVD’ere til alle egne af landet. 
 
Af hele mit hjerte ønsker jeg, at vi alle adlyder vor samvittighed. Vi skal alle 
kigge tilbage på et tidspunkt, når livet passerer forbi i ”sandhedens øjeblik”, eller 
senere når vi skal gøre status over vore bedrifter. Tak fordi du lytter nu. 
 
Nyd fødselsdagen og pas på dig selv og din familie. 
 
Sunde hilsener fra fødselaren 
 
 
Morten Julius Bøgh 
Beskytter af livskraften, forfatter og proaktiv ildsjæl 
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"Fejhed stiller spørgsmålet - er det sikkert? 
 

Formålstjenligheden stiller spørgsmålet - er det politisk? 
 

Forfængeligheden stiller spørgsmålet - er det populært? 
 

Men bevidstheden stiller spørgsmålet - er det rigtigt? 
 

Og der kommer en tid, hvor Een må tage en position, 
der hverken er sikker, eller politisk, eller populær; 

men Een må tage, fordi det er rigtigt." 
Martin Luther King, Jr. 

 
 
 
 
 

"Du kan sagtens narre alle folk i nogen tid, 
og nogle folk hele tiden, men du kan ikke 

narre alle folk hele tiden." 
Abraham Lincoln 

 

 

 

 

 

"Ny forskning viser, at mineraler og vitaminer hjælper med at 
bekæmpe kræft, hjertesygdomme, alderdomstegn, m.m." 

Times Magazine, 6. april 1992 
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